
  

1 / 2 

 
 

Město Turnov 
 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce 

 

„Údržba zeleně v Turnově“ 

 

A. Označení zadavatele, předmět a cena sjednaná ve smlouvě  

 
Název zadavatele:  Město Turnov  
 
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
 
IČ: 00276227 
 
Profil zadavatele:                             https://zakazky.turnov.cz/  
 
Název veřejné zakázky: „Údržba zeleně v Turnově“ 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky ev.č. 2023/S 173-541694 v Úředním věstníku Evropské unie 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem zakázky je údržba 65,5 ha veřejné zeleně na všech 

katastrálních územích města Turnov na období pěti let 2024-2028. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 32.949.622,75 Kč bez DPH 
 

B. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), v souladu s § 56 ZZVZ v otevřeném řízení, nedělená na části.  

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadí Účastník  IČ Adresa  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH/ vč. DPH 

1. 
COMPAG MLADÁ BOLESLAV 
s.r.o. 

47551984 

Vančurova 1425, Mladá 

Boleslav III, 293 01 

Mladá Boleslav 

32.949.622,75/ 

39.869.043,52 

2. ZENOVA services s.r.o. 25051865 

Vinohradská 3217/167, 

100 00 Praha 10, 

Strašnice, 

34.858.451,50/ 

42.178.726,30 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

 Nikdo nebyl vyloučen. 

https://zakazky.turnov.cz/


 
2 / 2 

E. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

V rámci tohoto zadávacího řízení byla dne 12.05.2023 uzavřena smlouva o dílo s níže uvedeným 

dodavatelem, který prokázal splnění kvalifikace a zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku zákonným 

způsobem a v rozsahu požadovaném zadavatelem. Nabídka dodavatele je pro zadavatele akceptovatelná. 

Obchodní jméno:  COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

Sídlo:    Vančurova 1425, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    47551984 

F. Označení poddodavatelů dodavatele dle písm. E, pokud jsou zadavateli známi 

V zakázce je jediný poddodavatel: 

 

Obchodní jméno:  COMPAG VOTICE s.r.o. 
Sídlo:    Klášterní 883, 259 01 Votice 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    47542080 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Nerelevantní. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány a přijímány pouze v elektronické podobě prostřednictvím el. nástroje zadavatele. 

Taktéž ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníkem byla vedena elektronickými prostředky. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v 
zadávací dokumentaci 

Nerelevantní. 

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Turnově, dne 2.1.2024       

                                                                                                

            Ing. Tomáš Hocke v. r.  
                                                                                                   starosta města 


